
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Riferimenti di protocollo riportati in testata come 

da registrazione sul sistema documentale Titulus 

 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il Bando  "per il conferimento di n. 100 contratti per attività di tutorato didattico - 
a.a. 2022/2023”,, pubblicato con Decreto Rep.n.2213/2023, prot.79996 del 19/07/2023; 
 
CONSIDERATA la necessità di nominare la relativa Commissione giudicatrice;  
 

DECRETA 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione 
degli incarichi per n. 5 tutor per il Dipartimento Scienze Umanistiche e Sociali, con finalità 
descritte all’art 1 del Bando, individuati con le caratteristiche e le assegnazione descritte 
nell’Allegato A del Bando 

 

è cosi costituita:  
 
 
Prof.  Antonio Pinna   Presidente  
Prof.ssa Tania Baumann Componente 
Dott. Giuseppe Pintus  Componente 
 
 
 
Sassari, 21/09/2023  
 

 
IL DIRETTORE  

                 Prof. Massimo Onofri 
 




		2023-09-21T16:24:20+0200
	Massimo Onofri




